

PAITA, 19 AGOSTO DEL 2021

COTIZACIÓN N° 250 - 2021

SR:

PESQUERA ALTAIR S.A.C

ATTE:

Tenemos el agrado de enviar a Ud. Cotización por lo siguiente:

MATERIALES DE RED DE DATOS Y ELECTRICOS

ID	DESCRIPCION	CNT	COSTO UND	COSTO TOTAL
01	CABLE UTP CAT6 DIXON X MT	200M	S/ 2.20	S/ 440.00
02	CAJA ADOSABLE 4X4X2	08	S/ 10.00	S/ 80.00
03	JACK CAT6 DIXON	08	S/ 13.00	S/ 104.00
04	FACEPLATE SIMPLE	08	S/ 8.00	S/ 64.00
05	TUBERIA PVC 1"	04	S/ 12.00	S/ 48.00
06	CANALETA 14X24MM	10	S/ 6.00	S/ 60.00
07	PATCH CORD CAT6 2MT	04	S/ 12.00	S/ 48.00
08	CONECTORES RJ45 CAT6 SATRA	25	S/ 2.00	S/ 50.00
09	CABLE THW 14 X MT	30	S/ 2.00	S/ 60.00
10	TOMACORRIENTE PARA SOBREPONER	04	S/ 15.00	S/ 60.00
	SUBTOTAL			S/ 859.32
	IGV 18%			S/ 154.68
	TOTAL			S/ 1014.00

FORMA DE PAGO: CONTADO

NUESTRAS CUENTAS:

CTA CORRIENTE SOLES INTERBANK: 736-3001532023

C.C.I.: 003-736-003001532023-64

SI SE ACEPTARA LA PRESENTE, ENVIAR LA ORDEN DE COMPRA A rafael.flores@digitalcomputerpaita.com,

ATENTAMENTE:

RAFAEL FLORES SILVA

TITULAR - GERENTE

CEL: 943773823

DIGITAL COMPUTER PAITA EIRL
RUC.: 20603151080
RAFAEL FLORES SILVA
TITULAR GERENTE



PAITA, 19 AGOSTO DEL 2021

COTIZACIÓN N° 251 - 2021

SR:

PESQUERA ALTAIR S.A.C

ATTE:

Tenemos el agrado de enviar a Ud. Cotización por lo siguiente:

INSTALACION DE PUNTOS DE RED Y PUNTOS ELECTRICOS

ID	DESCRIPCION	CNT	COSTO UND	COSTO TOTAL
01	SERVICIO DE INSTALACION DE 08 PUNTOS DE RED Y 04 PUNTOS DE CORRIENTE EN NUEVAS SALAS DE CALIDAD, MANTENIMIENTO Y ALMACEN. REORDENAMIENTO DE 03 PUNTOS DE RED		S/ 600.00	S/ 600.00
	SUBTOTAL			S/ 508.47
	IGV 18%			S/ 91.53
	TOTAL			S/ 600.00

FORMA DE PAGO: CONTADO

NUESTRAS CUENTAS:

CTA CORRIENTE SOLES INTERBANK: 736-3001532023

C.C.I.: 003-736-003001532023-64

SI SE ACEPTARA LA PRESENTE, ENVIAR LA ORDEN DE COMPRA A

rafael.flores@digitalcomputerpaita.com,

ATENTAMENTE:

RAFAEL FLORES SILVA

TITULAR - GERENTE

CEL: 943773823

DIGITAL COMPUTER PAITA EIRL
RUC.: 20603151080
RAFAEL FLORES SILVA
TITULAR GERENTE